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Lukiolakia on uudistettu 1.8.2025 alkaen vahvistamalla opiskelijan oikeutta 
lukion erityisopetukseen ja oppimisen tukeen. Tavoitteena on, että 
lukiokoulutuksessa vastataan mahdollisimman ennaltaehkäisevästi ja 
etupainotteisesti oppimisen ja opiskelun haasteisiin, jotta vaikeudet 
opinnoissa eivät pääse kasautumaan. Pääpaino uudistuksessa on helposti 
saavutettavien tukipalveluiden järjestämisen parantamisessa. 
Uudistuksen myötä opiskelijalla on oikeus tukiopetukseen sekä 
erityisopettajan palveluihin.  
 
Uudistuksen avulla vahvistetaan lukioiden ammattilaisten välistä 
yhteistyötä. Oppimisen tukea ja siihen liittyvää opetusta ja ohjausta antavat 
aineenopettajat, erityisopettajat, opinto-ohjaajat ja muu henkilöstö 
yhteistyössä ja tarvelähtöisesti. 
 
Opetushallituksen toimeenpanomääräyksen myötä OPS-uudistuksen 
muutokset koskevat kokonaisuudessaan koko alalukua 4.2 Oppimisen tuki 
ja erityisopetus. Muut muutoskohdat ovat enimmäkseen tekstimuotoiluun 
liittyviä korjauksia luvuissa 1.1. Opetussuunnitelman laatiminen 
(ensimmäinen ja kolmas kappale), luvussa 3.5 Kodin ja oppilaitoksen 
yhteistyö (viimeinen kappale) sekä luvussa 5.5 Muutoksenhaku arviointia 
koskevaan päätökseen ja oppimäärän suorittamiseen liittyvä 
oikaisuvaatimus (kolmas, neljäs ja viides kappale).  

 
Erityisopetuksen ja oppimisen tuen opetussuunnitelman päivitysprosessi 
on ollut Limingan lukiossa helppo ja luonteva jatkumo, sillä Limingan 
lukiossa nyt lakisääteisesti toimeenpantavia tukipalveluita ja -muotoja on 
toteutettu jo vuosikaudet osana tavanomaista toimintaa.  
 
Limingan lukiossa on seurattu tiiviisti oppimisen tuesta käytävää 
valtakunnallista keskustelua. Henkilökunta on työskennellyt uudistukseen 
liittyvien aiheiden parissa yksilötyönä, ryhmätyömuotoisesti ja 
pienryhmissä useiden vuosien ajan, sillä Limingan lukiossa on ollut 
käytettävissä Opetushallituksen hankerahaa opiskelun tuen lisäämiseen ja 
kehittämiseen. Lukion opetussuunnitelmauudistus on käsitelty Limingan 
OPS-ohjausryhmässä 15.10.2025. 
 
Lisätietona Opetushallituksen ohjeistus muutoskirjauksiin ja lukion 
paikallisen opetussuunnitelman luku 4.2 Oppimisen tuki ja erityisopetus, 
jossa Limingan lukion kirjaukset merkittyinä Limingan joutsenlogolla. 
Määräyksen mukaan päivitetty opetussuunnitelma löytyy Limingan lukion 
verkkosivuilta.  
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Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy lukion opetussuunnitelman 
paikallisen osuuden päivityksen. 
 

Päätös Lukion opetussuunnitelman paikallinen osuus hyväksyttiin. 
 



 


